
UCHWAŁA N R .....*
ZARZĄDU POWIATU STARACHOWICKIEGO

z d n ia .....2018 r. 2018r.

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Starachowickiego na 2018 rok.

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2017, 
poz. 2077, Dz. U. 2018, poz. 1000, 62, 1366, 1693, 1669) oraz Decyzji Wojewody Świętokrzyskiego Nr 
FN.I.3111.925.2018 z dnia 6 grudnia 2018 roku, uchwala się, co następuje:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów' budżetu powiatu na 2018 r o kwotę 620,00 zł. Zgodnie z załącznikiem 
Nr 1.

§2 . Zwiększa się plan wydatków budżetu powiatu na 2018 r o kwotę 620,00 zł. Zgodnie z  załącznikiem 
Nr 2.

§ 3. Zwiększa się plan dochodów' i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych ustawami w 2018 roku o kwotę 620,00 zł. Zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu.

§ 5. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wicestarosta - Dariusz Dąbrowski

Członkowie Zarządu: 
Jerzy Materek

Robert Sowula

Ryszard Nowak

KL-1225

Id: 8DC45ADE-F14E-408B-9061 -EA A 8 1B8EE25F. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2017 r., poz. 2077, 
Dz. U. 2018, poz. 1000, 62, 1366, 1693, 1669) „w toku wykonywania budżetu zarząd może dokonywać zmian 
w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego polegających na zmianach planu 
dochodów i wydatków związanych ze zmianą kwot lub uzyskaniem dotacji przekazywanych z budżetu 
państwa, z budżetów innych jednostek samorządu terytorialnego oraz innych jednostek sektora finansów 
publicznych”.

Zwiększono plan dochodów i wydatków budżetu powiatu o kwotę 620,00 zl, w tym:

Decyzją Wojewody Świętokrzyskiego Nr FN.1.3111.925.2018 z dnia 6 grudnia 2018 r. zwiększono plan dotacji 
celowych o kwotę 620,00 zł

w dziale 855 - Rodzina

w rozdziale 85504 - Wspieranie rodziny

w § 2110 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

Powyższe zwiększenie wynika z konieczności zabezpieczenia środków na finansowanie zobowiązań 
wymagalnych Skarbu Państwa na realizację rządowego programu "Dobry Start", zgodnie z rozporządzeniem 
Rady Ministrów z dnia 30 maja 2018 roku w sprawie szczegółowych warunków realizacji rządowego 
programu "Dobry start".

Zwiekszenia planu dokonuje sie na wniosek Wydziału Polityki Społecznej i Zdrowia Świętokrzyskiego Urzędu 
Wojewódzkiego.

Id: 63130I50-A99A-43B5-B31C-FE101BA13A19. Uchwalony Strona 1



<^cpj\ük. IV
Nazwa jednostki sprawozdawczej starachowicki
Nr dokumentu UZP Nr
Data podjęcia 2018-12-11
Rodzaj Plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota
855 Rodzina 620,00

85504 Wspieranie rodziny 620,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

620,00

Razem: 620,00

BeSTia Strona 1 z 1



Nazwa jednostki sprawozdawczej starachowicki
Nr dokumentu UZP Nr
Data podjęcia 2018-12-11
Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

855 Rodzina 620,00

85504 Wspieranie rodziny 620,00

3110 Świadczenia społeczne 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20,00

Razem: 620,00

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 3

Zwiększenie planu dochodów budżetowych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 973 946,00 620,00 974 566,00

85504 Wspieranie rodziny 51 150,00 620,00 51 770,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

51 150,00 620,00 51 770,00

Razem: 11 844 461,30 620,00 11 845 081,30

Zwiększenie planu wydatków budżetowych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 973 946,00 620,00 974 566,00

85504 Wspieranie rodziny 51 150.00 620,00 51 770,00

3110 Świadczenia społeczne 49 500,00 600,00 50 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20,54 20,00 40,54

Razem: 11 844 461,30 620,00 11 845 081,30


